\*) Parenchyma quod pollinis utriculos foecundantes conduit in axi centrale, rarissime styliscus distinctus. (Mart.)

<sup>00</sup>) Putamen in fructu drupaceo aut unicum est (in monopyreno) e coalitione carpidorum, loculis nunc omnibus, nunc uno duobusve evolutis (reliquis inagis roinusve delitescutibus), aut rarius putamina 3, distincta (in fructu tripyreno). Mart.

lignoso-osseum vel lapideum. Semen (nucleus Mart.) loculum replens, ovatum vel sphaericum, erectum vel lateraliter subappensum; funiculus vix ullus conspicuus. (Mart.) Testa cum endocarpii superficie interim plerumque magis minusve coalita ejusque vasis cohaerentibus venosa, rarius ad medium vel apicem pertingente saepius notata. Albumen densum, nucleum replens, aequabile vel fibroso-radiatum, cartilagineum, corneum vel sibiigneum, lacteum, siccum vel oleosum, solidum vel cavitate centrali vel ventrali exculptum, baud raro (saepius Endl.) plicis testae et vasis endocarpii ei adhaerens ruminatum. Embryo indivisus, conicus vel cylindricus, in foveola propria albuminis juxta seminis peripheriam, varia a puncto insertionis distantia locatus albuminisque strato tenui, tanquam operculo, tectus; extremitate radiculari seminis peripheriam spectante juxta basim, peripheriam vel apicem fructus directa. (Mart., Endl.); cotyledonari \*) #crinacione aucta et cavitatem praeeistentem vel liquefactione medii albuminis formatam replente; plumula inclusa, uerget conspicua (Brown.). *Radio: palmaris mox evanida. (Mart.) Radiculae plurimae, cylindratae^ simplices vel ramosae^ Interbrillosae, in molem conicam, saepe ex parte hypogaeam dense compactae. Caudis (caudicis) saepissime arboreus^ simplicissimus (raro parte hypogaea caespitoso-ramosus)^ rarissime apice d/c/iotomtiSy cylindratae) interdum vitricosus^ e/iodis, horizon\* taliter annulatus vel petiolomm basibus persistentibus horndnS) plerumque erectus^ e gemma terminali ut plurimum solitaria frondescens; cortex tenuis (Mart.); substantia versus peripheriam durior, interdum fere cornea. Folia (frondes) sparsa, basi vaginali caudicem circa circum amplexentia, pinnatim vel palmatim divisa (pinnata aut fere belliformia dicta, Mart.), rarissime bipinnata vel primum simplicia, tardius pinnatifida; pinnae omnino discretae*

---

°) Corpus cotyledoneum solidum, aequabile, blastema (plumulam rostellumque) omnino involvens, sulco subtilissimo supra plumulam verticem liliatis. Plumula constant ex caudiculo vix evoluto verniciformi et vaginis uonnullis clausis, ilium omnino obtectibus. Ostellum sive radícula embryonis conicum, simplex, ad seminis peripheriam spectans. (Mart.)